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Hørsholm d. 10-03-1998

Formandens beretning.

Stiftelse af Hørsholm Senior Idræt den 1. november 1996, valget til bestyrelsen
blev følgende:

Per Thorbjørn, Jytte Nordsted, Henning Petersen, Per Bengtsson og Anker
Andreasen udpeget af Hørsholm Ældreråd.

På det konstitiuerende møde blev bestyrelsens sammensætning:

Formand Per Thorbjørn, næstformand Per Bengtsson, kasserer Jytte Nordsted,
bestyrelsesmedlem Henning Petersen og sekretær Anker Andreasen.

Bestyrelses suppleanter: Kirsten Mikkelsen og Annalise Rasmussen

Revisorer: Jørgen Christiansen og Gunnar Baltzer Knudsen.

Revisor suppleant: Sven Winter.

Den nye forening startede op 1. januar 1997.

Der er afholdt 20 bestyrelsesmøder i den forløbne tid.

Medlemstallet pr. 31.12.1997 var 211.

I tidsrummet fra stiftelsen og frem til den 1.maj 97 var det Per Thorbjørn der som
formand ledede foreningen, da han imidlertid ønskede at fratræde, havde den
øvrige bestyrelse den mulighed, om der skulle afholdes en ekstraordinær
generalforsamling for valg af ny formand, eller indsætte næstformanden som
fungerende formand.
Bestyrelsen valgte at næstformanden blev fungerende formand for på den måde,
at holde lav profil således, at foreningen kunne fungere videre, som om der ingen
fratrædelse af formand var sket, i samme forbindelse trådte suppleant Kirsten
Mikkelsen ind i bestyrelsen.

Bestyrelsen havde nu den nye sæson foran sig, der skulle forhandles tider i
Hørsholm Hallen, aftalen med Badminton Hallen udløb og Badminton klubben
var ikke interesseret i at forhandle ny aftale med Hørsholm Senior Idræt.
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Økonomien var ved at tage form, vi havde ansøgt Hørsholm Kommune om tilskud
til seniorer over 60 år, og havde nu modtaget 31.200,00 kr i tilskud.

Bestyrelsen forhandlede med "projektet" om at fa lov, at videreføre logoet på
brevpapir, kuverter m.m .. da projektet ikke havde brug for logoet blev det
overdraget Hørsholm Senior Idræt.

Bestyrelsen indkaldte samtlige instruktører til møde, for at hører instruktørene rs
ønsker for nye aktiviteter til den nye sæson, instruktørene s ønsker var følgende:
tennis, dans, skydning, styrke/vægttræning, adgang til motionslokale, skøjtehold,
in-line skøjteløb, dart, roning, meditation og hundetræning.

Bestyrelsen indkaldte herefter til et medlemsmøde i juni måned 97, for på denne
måde, at høre medlemmernes ønsker for nye aktiviteter, der blev på mødet
udleveret en stemmeseddel med 4 aktiviteter - floorball- billard - tennis - dans.

Resultatet af afstemningen blev: Floorba1117 ja -30 nej -21 blanke,
Billard 20 ja -28 nej -20 blanke, Tennis 9 ja -32 nej -25 blanke,
Dans 34 ja -24 nej - 9 blanke.

Bestyrelsen forhandlede med Hørsholm Floorball klub om muligheden for, at
kunne benytte deres idrætsredskaber såsom stave og bolde, Hørsholm Floorball
var meget velvillig i deres forhandling og var meget interesseret i, at Hørsholm
Senior Idræt skulle prøve denne sport, men som bekendt måtte bestyrelsen stoppe
denne aktivitet da det viste sig, at kun 2 ud af de 17 der stemte mødte op på
aktiviteten. *

Bestyrelsen forhandlede med Hørsholm Billard Klub om en aftale der gik ud på,
at Hørsholm Senior Idræt kunne benytte lokaliteterne mandag formiddag mod
betaling for slidtage af billard klæderne.
Aftalen kom i stand og vi kan spille billard frem til 31.08.98. (der skal forhandles
ny aftale for sæson 98/99).

Vedrørende dans forhandlede bestyrelsen med Ada og Jørgen Bech, og som
bekendt danses der hver fredag, ud af de 34 der stemte for, var der 18 der mødte
op på aktiviteten. (der danses til den 24. april) (der skal forhandles ny aftale for
sæson 98/99).

Bestyrelsen kunne så sammensætte det nye program for sæsonen 97/98, vi fik den
mulighed, at vi i det nye program kunne fa aktiviteterne petanque og kroket med.
Der spilles på to baner, disse to baner er beliggende imellem badminton og
squashhallen.(der startes op igen torsdag den 16. april)
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Med tIytning af bordtennis aktiviteten fra "Stampen" til Hørsholm Hallen blev det
nødvendigt, at anskaffe to nye bordtennisborde, betalingen af disse borde var vi
så heldige, at "projektet" ville betale hvilket vi var meget glade for.

Vi måtte investere i to nye stereo anlæg for, at få underlags musik til vore
aktiviteter.

Sommeren 97 har et antal medlemmer erhvervet pensionist idrætsmærket, der
blev overrakt diplomer og idrætsnål til 14 medlemmer, vi vil gerne endnu en gang
fra bestyrelsen ønske tillykke med resultatet.

I oktober søgte bestyrelsen Hørsholm Kommune om tilskud til udgiften til
Hørsholm Billard Klub for benyttelse og slidtage afbillardborderne, kommunen
godkendte det ansøgte beløb.

Af mere praktiske ting kan nævnes at alle vore redskaber, stereoanlæg,
bordtennisborde m.m. er forsikret.

I den forløbne tid har tIere af vore instruktører været på kursus, bestyrelsen håber
på, at der kan ske en deling af instruktør arbejdet således, at den enkelte
instruktør ikke bliver overbelastet.

Fra vort "Ole Ritter" cykelhold har bestyrelsen modtaget følgende fra instruktør
Bent Christensen - ved afslutning af sæsonen har vi kørt 29 onsdage også
onsdage med dårlig vejr, sammenlagt har vi kørt 800 km, Csæsonen starter igen
onsdag den 15 april).

I efteråretfik alle medlemmerne tilsendt spørgeskema, Hørsholm Kommune ville
på denne måde undersøge om det tilskud, som var en forsøgsordning skulle være
permanent, vi har endnu ikke fået svaret, men vi håber selvfølgelig at Hørsholm
Kommune ser på ordningen, som en særdeles god investering.

Flere af vore medlemmer opfordrede bestyrelsen til, at få iværksat nogle trøjer
med vort bomærke på, bestyrelsen undersøgte muligheden og kan i dag glæde sig
over, at vi kan sælge disse trøjer til en rimelig pris. Cafkr 75,00)

Sidste nyt er en kasket med logo, som sælges for 50.00 kr.Chenvendelse for køb
af trøjer og kasket til vor sekretær Anker Andreasen)

Jeg vil gerne på dette sted benytte lejligheden til, at takke alle instruktørerne for
jeres indsats for Hørsholm Senior Idræt.

Per Bengtsson
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